[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  «14» августа 2018года № 62
с. Садовое

Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется (Приложение – 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».

4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 И.о. Главы МО
«Садовское сельское поселение»                                                                               Н.П. Чеботов

                 М. П.
Приложение – 1

к постановлению  администрации

МО «Садовское сельское поселение»

от 14.08.2018г. №62
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный за предоставление услуги

	1
	Оформление и выдача архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам
	Специалист по общим вопросам администрации

	2
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	Специалист по земельно-имущественным вопросам администрации

	3
	Выдача разрешения на проведение земляных работ
	Специалист по земельно-имущественным вопросам администрации

	4
	Выдача документов (справок, выписок и иных документов)
	Специалист по общим вопросам администрации

	5
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адресов
	Специалист по земельно-имущественным вопросам администрации

	6
	Предоставление сведений из реестра муниципальной собственности
	Специалист во земельно-имущественным вопросам администрации

	7
	Совершение нотариальных действий
	Специалист по общим вопросам администрации

	8
	Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта
	Специалист по земельно-имущественным вопросам администрации

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«САДОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»